
第10回 Ｎスタチャレンジ記録会 リザルト

２０２１年５⽉１⽇（⼟）９：００〜１１：３０

新島学園第２グランド（Ｎスタ）



５０ｍ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1 菅野 凌玖 4 碓氷クラブ 1 ８”０３
2 佐藤 光翼 3 碓氷クラブ 3 １０”０６
3 佐藤 洸希 3 碓氷クラブ 2 ９”６４
1 二見 悠聖 2 碓氷クラブ 1 ９”８３
2 市川 惺南 1 碓氷クラブ 1 ９”８３
3 ⻫藤 陸⽃ 1 碓氷クラブ 3 １１”２５
1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3
1 福田 弓真 3 碓氷クラブ 2 ９”１０
2 綿貫 みま 碓氷クラブ 3 １０”６４
3 市川 南海 3 碓氷クラブ 1 ８”５４
1 加部 凪紗 3 碓氷クラブ 1 ９”７６
2 宮口 晶好 碓氷クラブ 2 １０”９４
3
1 田中 友蘭 2 碓氷クラブ 3 ９”８５
2 高橋 芽生 2 碓氷クラブ 2 ９”６８
3 久保村 澪 2 碓氷クラブ 1 ９”１９
1
2
3
1
2
3
1
2
3

1

1

4

5

6

女子

1

2

3

4

男子

5

6

2

3



１００ｍ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1 市川    櫂 3 安中第一 2 １３”４４
2 血脇  楓輝  3 安中第一 3 １３”６３
3 福富    玄 3 安中第一 1 １３”３９
1 奥原  大翔 3 安中第一 1 １２”２５
2 佐藤 那瑠 3 新島学園中 2 １３”４４
3 山田  琉聖 3 安中第一 3 １４”１４
1 佐藤    誠 3 安中第一 2 １３”２７
2 大塚  晴⽃ 2 安中第一 3 １３”６３
3 渡邉  碧海 3 安中第一 1 １２”９０
1
2 新嶋 笙 2 新島学園中 2 １３”７０
3 菅野 翔唯 1 碓氷クラブ 1 １２”９２
1 松橋 逞 6 碓氷クラブ 1 １５”７５
2
3 藤原 央惺 5 碓氷クラブ 1 １５”７５
1 出水  勝亜 5 新島AC 2 １６”９５
2 菅野 凌玖 4 碓氷クラブ 1 １５”３１
3 角井 祐太 4 碓氷クラブ 3 １９”２２
1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3

2

7

11

12

8

男子

4

9

5

6

10

1

2

3



１００ｍ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1 佐間田佳穂 3 安中第一 2 １５”４３
2
3 佐藤  瑠彩 3 安中第一 1 １４”９８
1 下山  心夢 3 安中第一 1 １４”７２
2
3 今井  友愛 3 安中第一 2 １５”２４
1 佐藤  佑海 3 安中第一 1 １４”５９
2
3 中曽根由奈 2 安中第一 2 １５”９１
1 高橋  希羽 2 安中第一 2 １５”２７
2
3 藤原 莉乃 1 碓氷クラブ 1 １４”８９
1 萩原 更紗 1 碓氷クラブ 1 １４”６５
2 ズゴーラ  海羽 1 新島学園中 3 １５”９６
3 浅井 萌花 1 碓氷クラブ 2 １５”６５
1 高橋 美穏 5 碓氷クラブ 3 １７”６６
2 猿谷 心 6 碓氷クラブ 2 １６”０６
3 広瀬 遙乃 6 碓氷クラブ 1 １４”９９
1 須田 汐空 5 碓氷クラブ 2 １７”７１
2 綿貫 まさみ 5 碓氷クラブ 3 １８”３１
3 佐藤 夢華 5 碓氷クラブ 1 １６”５２
1 岡田 明花 4 碓氷クラブ 2 １７”５８
2 齋藤 妃奈乃 4 碓氷クラブ 1 １６”７８
3
1
2 市川 南海 3 碓氷クラブ 1 １６”４５
3 萩原 千草 3 碓氷クラブ 2 １７”６３
1
2
3
1
2
3
1
2
3

3

11

12

女子

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



８００ｍ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1 小川  遼馬 3 安中第一 5 ２ʼ５２”２４
2
3 後閑  悠飛 3 安中第一 4 ２ʼ２５”１２
4 秋山 哲聖 2 新島学園中 3 ２ʼ２４”２２
5 ﾊﾞﾄﾗｰ望ﾄﾏｽ 2 安中第一 1 ２ʼ１４”７５
6 佐藤 那瑠 3 新島学園中 2 ２ʼ１６”７４
1
2 松橋 逞 6 碓氷クラブ 3 ２ʼ５７”６５
3 岡田 涼太 2 新島学園中 1 ２ʼ３４”２８
4
5 片岡  紅 2 新島学園中 2 ２ʼ４８”３１
6
1
2
3 佐藤 光翼 3 碓氷クラブ 3 ３ʼ５０”８１
4 佐藤 洸希 3 碓氷クラブ 1 ３ʼ３１”８９
5
6 二見 悠聖 2 碓氷クラブ 2 ３ʼ４５”６０
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6

4

5

男子

6

1

4

3

2



８００ｍ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1 大沢 紗野 3 新島学園中 2 ２ʼ３３”３６
2 瀧本 舞桜 2 新島学園中 3 ２ʼ３３”６３
3 中曽根由奈 2 安中第一 5 ２ʼ５５”３１
4 田代 莉奈子 2 新島学園中 1 ２ʼ２６”４５
5 舘野 眞子 2 新島学園中 4 ２ʼ３８”９６
6
1 萩原 更紗 1 碓氷クラブ 1 ２ʼ３９”０９
2 高橋  希羽 2 安中第一 3 ２ʼ５２”６５
3 萩原 千草 3 碓氷クラブ 5 ３ʼ０６”８２
4
5 猿谷 心 6 碓氷クラブ 2 ２ʼ４８”５２
6 小板橋 怜南 6 碓氷クラブ 4 ３ʼ０３”０７
1 関口 栞 5 碓氷クラブ 2 ３ʼ０２”８４
2 高橋 美穏 5 碓氷クラブ 1 ３ʼ０２”１５
3 須田 汐空 5 碓氷クラブ 4 ３ʼ１２”７２
4 綿貫 まさみ 5 碓氷クラブ 6 ３ʼ２５”６４
5 佐藤 夢華 5 碓氷クラブ 5 ３ʼ１４”８８
6 佐俣 実結 5 碓氷クラブ 7 ３ʼ２７”２１
7 岡田 明花 4 碓氷クラブ 3 ３ʼ０８”６０
1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6

5

女子

3

4

5

6

1

2



１５００ｍ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1 血脇  楓輝  3 安中第一 3 ４ʼ４２”４１
2 飯島 大翔 3 新島学園中 1 ４ʼ３７”８０
3
4 秋山 哲聖 2 新島学園中 2 ４ʼ４０”４２
5
6 田代 莉奈子 2 新島学園中 4 ４ʼ４７”２８
1 小川  遼馬 3 安中第一 4 ５ʼ３６”３０
2
3 後閑  悠飛 3 安中第一 1 ４ʼ５１”７６
4 舘野 眞子 2 新島学園中 2 ５ʼ０５”０７
5
6 大沢 紗野 3 新島学園中 3 ５ʼ１２”２７
1 片岡  紅 2 新島学園中 3 ５ʼ３６”３４
2
3 岡田 涼太 2 新島学園中 1 ５ʼ１４”３６
4 出水  尋幸 新島AC 4 ５ʼ５３”８６
5
6 瀧本 舞桜 2 新島学園中 2 ５ʼ２０”５６
1
2 飯塚  凜 1 碓氷クラブ 2 ５ʼ３７”８４
3 出水  勝亜 5 新島AC 3 ６ʼ０９”８６
4 大前 輝来 4 碓氷クラブ 1 ５ʼ２１”７２
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6

6

6

男女

1

5

2

3

4



５０ｍＨ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1
2 藤原 央惺 5 碓氷クラブ 1 ９”７８
3 関口 栞 5 碓氷クラブ 2 １０”２７
1
2 氷見 優莉奈 6 碓氷クラブ 2 １０”０９
3 久保村 颯 6 碓氷クラブ 1 ８”８７
1
2
3
1
2
3

4×62.5ｍR 組 レーン 順位 記録
1
2 1 ３７”８５
3 2 ３８”２３
1 1 ４２”３３
2
3 2 ４３”５９
1
2
3

4×250ｍR 組 レーン 順位 記録
1
2
3
1
2
3
1
2
3

7

チーム名

男女

2

チーム名

碓氷クラブ男子A
碓氷クラブ女子A
碓氷クラブ女子B

碓氷クラブ女子C

1

3

男女

1

2

3

4

男女

1

2

3



走高跳 組 試技順 選手名 学年 所属 順位 記録
1 渡邉  碧海 3 安中第一 1 １ｍ５５
2
3 宮口 耀 6 碓氷クラブ 2 １ｍ２４
4
5
6
1
2 松澤 咲姫菜 6 碓氷クラブ 3 １ｍ１５
3
4
5
6

走幅跳 組 試技順 選手名 学年 所属 順位 記録
×

５ｍ９３
５ｍ７６

×
×

４ｍ２０

３ｍ０８
×
×

8

7

1

2

35 宮口 耀 6 碓氷クラブ

6

3

1 奥原  大翔 3 安中第一

2 大塚  晴⽃ 2 安中第一

4

男子 1

女子 1

男子 1



走幅跳 組 試技順 選手名 学年 所属 順位 記録
３ｍ８１

×
３ｍ８１

×
４ｍ２７

×
３ｍ３３
３ｍ３０
３ｍ１６
３ｍ９４
４ｍ０１
３ｍ９２
３ｍ５４
３ｍ４７

×
３ｍ１８

×
×

３ｍ３６
３ｍ５１
３ｍ３６
３ｍ６２
３ｍ７２
３ｍ４８
２ｍ８７
３ｍ１３
３ｍ２２

9

11

10

12

9 齋藤 妃奈乃 4 碓氷クラブ 8

8 久保村 颯 6 碓氷クラブ 4

7 広瀬 遙乃 6 碓氷クラブ 6

6 氷見 優莉奈 6 碓氷クラブ 9

5 浅井 萌花 1 碓氷クラブ 5

4 藤原 莉乃 1 碓氷クラブ 2

3 ズゴーラ  海羽 1 新島学園中 7

安中第一 3

2 佐藤  佑海 3 安中第一 1

1 佐間田佳穂 3

女子 1



砲丸投 組 試技順 選手名 学年 所属 順位 記録

５ｍ１３
５ｍ０３
４ｍ３９
６ｍ１８
６ｍ０８
５ｍ９０

10

5

4

6

2 今井  友愛 3 安中第一

1 下山  心夢 3 安中第一

3

5

4

6

2

1

3

男子 1

女子


